§ 11. Ceterum in percipiendis decimis praedictis constitutionem recolendae memoriae Clementis Papae V similiter praedecessoris nostri in concilio Viennensi editam (quod decimae ad monetam currentem communiter levari, nec calices, libri, ceteraque ecclesiarum ornamenta divino cultui dicata ex causa pignoris capi, percipi, vel distrahi, aut alias quomodolibet occupari debeant) ubique volumus observari: quin etiam praecipimus, ne quisquam, etiam plura quantumque valoris beneficia ecclesiastica, seu plures

<sup>1</sup> Potius valeat, nempe effectus (R. T.).

<sup>2</sup> Edit. Main. habet in alio (R. T.).

Res sacras pro solutione accipere prohibet

pensiones, aut fructus, seu talia mixtim obtinens, pro littera et sigillo quietantiae universalis, si illam habere voluerit, ultra unum carolenum, conficiendum quatrenos trigintasetem monetae romanae, solvere teneatur, nec ad aliud onus etiam praetextu cambii uspiam compellatur.

Exemplis stare iubet.

§ 12. Quia vero difficile nimis esset praesentes litteras quocumque illis opus erit perferre, volumus quoque ut illarum exemplis etiam impressis et notarii publici manu, ac Hyppoliti cardinalis et camerarii praedicti, aut alterius collectoris, seu praelati ecclesiastici, eiusve curiae, sigillo obsignatis, eadem prorsus fides in iudicio et extra illud ubique locorum adhibeatur, quae illis ipsis adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensae.

Poenae lacerantium.

§ 13. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam indictionum, impositionum, suspensionis, suppositionis, innodationis, decreti, concessionis, impartitionis, prorogationis, constitutionis, deputationis, tributionis, declarationis, praecepti et voluntatum nostrorum infringere vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicae MDCXXXI, XIV kalendas februarii, pontificatus nostri anno VIII.

Dat. die 19 ianuarii 1631, pontif. anno VIII.

Papae subscriptio.

✠ EGO URBANUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Cardinalium subscriptiones.

† Ego Dominicus, episcopus Ostiensis et Vellitrensis, cardinalis Gymnasium.  
† Ego C., episcopus Portuensis, cardinalis Pius.  
† Ego Scipio, episcopus Sabinensis, cardinalis Burghesius, maior poenitentarius

† Ego M., episcopus Tusculanus, cardinalis Lantes.  
† Ego P. Paulus, episcopus Praenestinus, cardinalis Crescentius.  
† Ego G., episcopus Albanensis, cardinalis Borgia.  
†  
†  
†  
†  
†  
† Ego R. tituli sanctae Praxedis presbyter cardinalis Ubaldinus.  
†  
†  
† Ego B. tituli S. Crucis in Hierusalem presbyter cardinalis Sandoval.  
†  
†  
† Ego Guido tituli S. Mariae de Populo cardinalis Bentivolus.  
†  
†  
† Ego Fr. Desiderius tituli S. Caroli presbyter cardinalis de Cremona.  
† Ego Augustinus tituli S. Bartholomaei in Insula presbyter cardinalis Spinula.  
†  
†  
† Ego Fr. Antonius tituli S. Honuphrii presbyter cardinalis S. Honuphrii.  
†  
† Ego Aloysius tituli S. Pudentianae, presbyter cardinalis Caietanus.  
† Ego Bernardinus tituli S. Stephani in Monte Pincio presbyter cardinalis Spada.  
† Ego Laudivius tituli S. Petri in Vincula presbyter cardinalis S. Sixti nuncupatus.

rioribus temporibus, per suas et nostras respective in eadem formâ Brevis expeditas litteras, similiter ad sexennium a dictâ die x iunii MDCXXV inchoandum, respective concessas, et seu, ut praefertur, extensas et prorogatas, quarum omnium tenores praesentibus pro expressis<sup>1</sup> haberi volumus, iustis et gravibus causis adducti ad aliud sexennium, a datâ primodictarum nostrarum litterarum inchoandum<sup>2</sup>, extendimus et prorogavimus, necnon eidem maiestati tuae ac omnibus christifidelibus praedictis indulgentias et gratias spirituales et temporales praedictas, cum omnibus et quibuscumque indultis, facultatibus, concessionibus, declarationibus, extensionibus, conditionibus, clausulis et decretis, in Gregorii XIV ac Clementis et Pauli necnon Gregorii XV praedecessorum praedictorum (quae ultimodictis Pauli praedecessoris praedicti litteris non adversantur) et iisdem ultimodictis Pauli praedecessoris praedicti ac nostris litteris contentis, ad sexennium similiter concessimus et indulsumus, prout in primodictis nostris litteris huiusmodi plenius continetur.

Decem millo  
ducatos fabri-  
cae S. Petri  
persolvi iubet.

§ 2. Ut autem fabrica basilicae Principis apostolorum de Urbe, quae in eiusdem apostolorum Principis honorem iam multis annis ingentibus sumptibus extruitur, parte aliâ<sup>3</sup> eorumdem fidelium eleemosynarum adiuvetur, volumus, et dictâ auctoritate, tenore praesentium, decernimus, ut ex eleemosynis, quae causâ et occasione dictarum indulgentiarum et gratiarum erogabuntur, decem mille<sup>4</sup> ducati auri de camerâ quotannis, a datâ praesentium incipiendo, eidem fabricae impartiri, ac pro eâ venerabili fratri Laurentio episcopo Hieracensi, spoliolum et iurium camerac

<sup>1</sup> Verba similiter publicandas et duraturas heic importune intrusa delemus (R. T.).

<sup>2</sup> Male edit. Main. legit inchoandam (R. T.).

<sup>3</sup> Forsan legendum aliquâ (R. T.).

<sup>4</sup> Ed. Main. legit decem millia ducata (R. T.).

apostolicae in dictis regnis moderno et pro tempore existenti collectori, solvi omnino debeant.

§ 3. Mandantes propterea dilecto filio Antonio Mascarenhas, praedictarum gratiarum exequentori et commissario a nobis deputato, et pro tempore exequentori et commissario deputando, omnibusque, ad quos spectat et spectabit, ut praedictam pecuniarum summam collectori praedicto integre solvi faciant.

Mandatum  
hac de re colle-  
ctori spoliolum.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.